會 議 記 錄

文號： 庚大會字第AUD028AD44號
會議名稱：長庚大學113學年度下學期節能委員會議
會議時間： 2025/04/25 下午 12:10至2025/04/25 下午 12:40
開會地點：第一醫學大樓會議室(三)
主持人： 沈明雄【主任秘書】
出席人員：沈明雄、程朝杰、曾文甫、黃巧狄、蔡七女、吳宜真、陳佳

穎、林炆標、林翎、陳麗如、林芸溱、廖心薇、林　嬿、官
韋帆、蘇柏亙、林冠亨、王偉仲、劉岱雅、林芷昀、廖崎
堯、林金龍

其他需通知
人員：
記錄人員：王偉仲 連絡電話：409-2609
會議記錄：
一、報告事項：

（一）上次會議決議事項辦理情形。(附件一)

（二）全校能資源使用概況說明。(附件二)

（三）技合處節能實務與自主管理現況分享。(附件三)

二、討論事項：

案由一：長庚大學節約能資源實施辦法修訂草案內容，請討論。（提案

單位：工作小組）

說明：長庚大學節約能資源實施辦法自民國100年經校務會議通過，考量

實際執行情況及教學、研究與行政單位增加，進行修訂。

處理情況：修改條文前後對照表(附件四)、修正後長庚大學節約能資源實

施辦法全文(附件五)及新增組織圖(附件六)。

決議：第二條標示當然委員及選派委員，選派委員需補充任期。

第六條條文修正說明補充為因校務會議開會頻率較少，為加速行政流程

效率，改呈行政會議。

三、臨時動議：節能委員會一年至少召開兩次，一次必須為現場會議，

另一次若無提案可使用Flow傳簽進行。

四、散會：12時40分

發文單位：(UD2500)長庚大學總務處
核簽主管：湯明哲
核簽時間：2025/05/07 02:47:45 PM

批示意見：
林　嬿  核准於  2025/05/06 05:01:26 PM  批示意見：
環安室呈報113學年度下學期節能會議會議紀錄，本次討論本校「節約能
資源實施辦法」修訂草案，將於確認內容後，提報主管會議討論，呈
核。